2022 年 12 月 5 日
各 位

富士開拓農業協同組合

年末年始営業のご案内

拝啓 年の瀬も押し詰まり、ご多用中のことと存じます。今年も弊組合事業に対して
ご理解、ご協力賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、誠に勝手ながら弊組合の年末年始の営業は、下記の通りとさせていただきます。
皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申
し上げます。

敬具

記

 本所

年内営業  2022 年１２月２8 日(水) １７時まで
年始営業  2023 年 １月  4 日(水) ８時３０分より

 クーラーステーション

年末年始も平常通り営業 ８時より１６時３０分まで

以上

担当 総務課
電話 0544-54-0300
FAX  0544-54-1258